
Dz-12.0021.53.2018        

 

 Uchwała Nr LIII/766/2018 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 9 października 2018 r. 

 

w sprawie: zapewnienia przejścia pomiędzy ul. Bieżanowską a ul. Ćwiklińskiej, wzdłuż Szkoły 

Podstawowej nr 111 przy ul. Bieżanowskiej 204 w Krakowie. 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit g uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848 z późn. zm. ) Rada Dzielnicy XII uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa Prof. Jacka Majchrowskiego o podjęcie działań 

zmierzających do zapewnienia przejścia dla pieszych pomiędzy ulicą  Bieżanowską a ulicą 

Barbary i Ćwiklińskiej, wzdłuż Szkoły Podstawowej nr 111 przy ul. Bieżanowskiej 204 w 

Krakowie. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

                       

                   Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Działania zmierzające do budowy przejścia dla pieszych umożliwią pieszym bezpieczne 

poruszanie się w rejonie ww. ulic oraz zapewnią bezpieczeństwo na terenie szkoły. 

 


